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I1. Ochosisie nokasaTesn AeATEALHOCTI OPraH3a

DakTHUECKHE MoKa3aTeny Tlokasarenu,
4 3 [Mpesnoxenns
Haumenosanne Ennnnua 3a I'OJI, NPeecTBYIOWMii YTBEPHACHHBIE .
- . Ha pacueTHblil nephoa
nokasaresei H3MepeHus Oazosomy nepuosy Ha Gasosbii .
e Hus (2022 rop
(2020rou) nepuoa *¥(2021 roa) PRV

1. OcnosHble nokasaTe AesTeLHOCTH OPrani3aliil, OTHOCALINCH K cyObeKrTam
CCTECTBEHHDIX MOHONOMNI, @ TAKIKE KOMMEPUECKOI0 ONeparopa olmroBoro PBIHKA
AICKTPHYECKOH IHEPritn (MOLLHOCTH )

1. Hokasarenn apdexrnsuocty
AEATSIILIOCTH OPraln3aLim

1.1, Boipy4ka Thic. pyGneii 89 796,32 52 792,54 95 321,60
1.2, UpuBoins (yOuITOK) 0T npojask Toic. pyoneii =21 352,30 0,00 5 858,87
1.3 EBITDA (npuSuinn g0 thic. pydneii -14 135,74 429232 13 376,25
APOLCHTOB, HANIOIOB H
AMOPTH3ALIK)
1.4, Yucras npuGeiie (YOLITOK) Thic. pybaeii =22 116,00 0,00 4 882,39
2. loxasatenn penraGensHocTi
oprasnzaim
2.1, PenraGenbHocTh Npojam HPOLCHTOB -23,78 0,00 6.15

(Besinua npubuum o1 nposaxk
B KAALOM PYOIIE BBIPYIKI).
Hopmanehoe snauenne ana
OTPACIH NICKTPOIHCPIETHRN OT 9
NPOLEHTOB U Doslee

3. Hoxasavean perynupyembix
BUJI0B JESTE/LHOCTH
opranusauun

3.1 Pacuernuiii o6vem yeiayr s vacti MB1 0,00 0,00 0,00
YUPABIEHHA TEXHOIOIHUECKHMA
peknMamn **

32 PacuerHuii o0nem yenyr B yacti MBry 0,00 0,00 0,00
ofecieuenns HanexnocTn **

3.3, BasBAcHHAd MOWHOCTL *** MBt 4,50 3,22 3,30

34, Obbem nosesHoro ornycka Toic. KBT-u 39 826,60 23 956,79 23 573,33
WIEKTPOIHEPIHIL - BCero **%

3.5 OGwem nonesnoro ornycka Tic, KBTY 6628,38 6 579,70 6 789,53

MICKTPOIHEPIrHH HACCHCHIO H
NPHPABHEHHLIM K HEMy

& G 3
Kareropusam no PeonTeNCH




Haumenosanue
nokazarenci

Eannnna
H3MEPEHNs

hakrTuueckne MoKaIATENH
da roa, npeaw EC"L'B}"K)UIJIFI
0azoBOMYy nepruoy
(2020rox)

INokazarenu,
YTBEPK/IeHHbIE
na Oa3oBbIi
nepuon *(2021 roa)

[TpemoneHns
Ha pacueTHbl nepuos
peryauposanns (2022 roa)

VYposenb noTeps aeKTpHUECcKOil
aneprun ***

NPOLEHTOB

4,66

4,53
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Cymmaphblit 00nem
NPOH3BOACTBA W nuTpednenns
).‘ICl\Il)lI‘ICCI\'Oﬁ SHEPruu
YUACTHHKAMIT ONTOBOTO Philika
WMEKTPHUCCKON JHepran ****

MBtu

HeoOxoanman satonan suipyuka
O PErYIHPYEMBINM BILAAM
ASATCITLHOCTIL OPAHNBALHI -
BCEro

75 188,57

44 594,35

91 764,74

4.1.

3'110}\'0;lbl. CBASAHHLIC C
HPOH3IBOICTROM 1 peains3auneit
TOBApOB, padoT

HyCnyr % ¥3%%,
OnEepaLHonbie
(NOAKOHTPONIBHBIE)

pacxobl *** - seero

Thic, pyOnei

42 056,00

3893925

3813745

B TOM uHChe:

olaTa Tpyia

972988

8 687,55

§ 508,66

PEMOHT OCHOBHBIX (j)on,‘:.ou

0,00

0,00

0,00

MATCPHAIBHBIC 3aTPATHLI

28 382,58

26 820,87

26 268,60

Pacxonel, 3a nekmoucHiem
YKa3aHHbIX B NO3HIHH

41 o kEER.
|lUlIUJlKI)HTPO:}L\IIbli:
pacxoanl *** - peero ***

Thic. pyOneii

33 132,51

16 381,52

27 968.46

43

Biy“]ﬂ,'lﬂ}()llll!c‘, H3fHHue
JAOXO/bI uJilC\'U..lbl) HPOULIBIX DeT

Tuic. pybaeii

-10 726,42

25 658,83

14,

Huseeriimi, ocyuiecrsinensie
32 cUeT TApH(PHLIX HCTOUHHKOR

Tic. pyOneit

0,00

0,00

0,00

4.4.1.

PekBH3HTB HHBECTHUMOHNOI
OPOrpamMmbl (Kem yTsepucienia,
JlaTa yrsepuaienia, nomep
NnpHKasa)

O0beM YCoBHBIX e ***

yie.

2573,83

2518,15

Onepaunonnsie
(N0 IKONTPOIIbHbBIE) PACXOMAL
HA YCIOBHYIO ¢/IHMILYy *¥%

Toic. pyOneii
(ye)

16,34

15.46

Hoxasareny yncnennocTn
nepeonana i JoHAA OnIaTh
TPYAA MO PEryIAHPYEMbIM BHAAM

JCATC/IBHOCTH

CI) CIAHCCITMCOYMHAA YMCICHHOCTD
nepeoHata

UCNOBCK

30,08

29,00

29,00

Cpewemecsinan sapaborias
arTa Ha oJiHoro ]!Z“‘)OTUIIKZI

ToIC, pyOieii
Hil HEIOBCKa

26,17

24.96

2445

Pexsisirol oTpaciesoro
rapugoro corawenns (1ara
YTBEPAACHI, CPOK j1e

icTmAa)

Verasubiii kanuran (Cxiagounsiii
Kanutan, yerasubtii o,
BRJIA/IbI TOBAPHILEH )

ThiC. pyOneit

10,00

10,00

10,00

Ananms rHancosoil
YCTONHUUBOCTH 110 BEAHUHHE
Hijnuika {(Hejocratka)
co0CTBeHHBIX 0B0POTHBIX
CpeActs

Thic. pyGieit

Jupexrop

ALA.Cokoll0B



I11 Lennt (Tapudinr) no perympyembiv BuAaM ASATEAbHOCTH Opranusalnu

Haumenonanne
nokasareiei

Ennnuua
H3MEPEH s

Makrnueckie nokazareni 3a
O/, HPEALLIECTBYIOLN
0a30BOMY HEpHOJLY

Hokazarenn, yreep:kaennbie
Ha Ga3oBbIi
nepuon *

Ipeanosxennsn
Ha pacyeTHbIH neproa
PETYIHPOBAHUA

THepBoe noJay-
rojie

BTOpOC N0y~
roane

[IEPBOE MoJ1y-
roaue

BTOpOE nonay-
rojuve

nepsoe nony-
rojne

BTOpOE nouy-
rojine

Juia opraumsaiutii, ornocamxes K
CYOLEKTAM CCTECTBENIBIX
MOHOI0JIHI

YEIYEH no oneparuBio-
JUHCHETHEPCKOMY Vipanieino B
MICKTPODHEPICTHEE,

TAPH Ha yCIyId 110
OLEPATHBHO-IHCTIETUEPCKOMY
VIPABIACHHIO B JIEKTPOIHEPreTHKE
B 4ACTH yIpasienns
IEXHONOTHUECKHMI PesKHMAMN
paboTbl 00bekTon
IMMEKTPOIHEPIETHKH
)Ilt.’pl‘O[I[JHHHMH}UIUIL\Z yCT;)OﬁC'I'H
notpeduTenei MeKTpHIecKoil
onepruu, obecneucnns
(YHKUHOHUPOBAH IS
IeXHOI0THYECKOT
HHPACTPYKTYPLI OIITOBOTO 1
POSHHUHBIX PLIHKOB,
OKA3LIBACMbIE AKLIMOHEPHBIM
obuecrsonm "CreTemHbi
oneparop Ejnoii
IHEPIETHUECKOI cHCTeMbl"

pyGuei/MBT
B MecHl

HPEACABHBLIT MAKCHMAI LI LI
YPOBEHb LieH (Tapudos) Ha yeayrn
1o ornepa l'lllsll(]-,'_!,llclluI"it:p(,}\UM}
YIPABICHHIO B IEKTPOIHEPreTHKe
B uacth opranmsaimn otéopa
HCNOIHNTENEH 11 OIUIATBL YCIYT 110
obecreuentio cHeTemioii
HWIEKHOCTH, YCAYT 110
obecnieuennio Beiosa Eannoii
JHepreTHieckoi cneremsl Poccitn
13 ABAPHITHBIN CHTYALIE, yeIyr no
(opmuposanmio
TEXHOJIOTHUECKOI'O pesepsa
MOLIHOCTEH, OKa3LIBAEMbIX
AKLHOHEPHbIM ODLLECTBOM
"Cucremuntii onepatop Ennnoii
IHEPreTHUECKOT cHeTembl”

pybuei/MBru

YCIYTH 110 Nepe/iate
WICKTPHUECKOIT AHEPrHm.

JBYXCTABOILIT TapH:

CTABKA HA CO/ICPAAHNE CceTeit

pybaei/MBr
B MecHL

BH

pyOuneii/MBT

767 906,50

777 335,29

751 720,67

770 724,83

770 724,83

801 553.82

cHl

pyoneii/MBT

1112 938.76

112641046

1089 013,14

1114 924,39

111492439

1 159 521,37

cHl

pvoneii/MBr

1670 223,65

168821134

1632161,75

1671 634,56

1671 634,56

1738 499,94

HH

pyGaeii/MBr

2123 908.91

2165916,88

2094 006,54

2136 607,76

2136 607,76

2222 072,07

CTABKA HA OTUTATY
TEXHOJIOMMHMECKOrO pacxo/ia
(noTeps)

pyGaeit/MBru

BH

pybaeit’/MBt

BAIECGl)

110,12

116,29

116,29

122,80

127,71

cul

pybneii’MBT

BAISCgl]

246,80

260,62

260,62

275,22

286,23

cn2

pybnei/MBt

BA

g1

335,50

35429

354,29

374,13

389,10

i

pyoseit/MBT

BAECEL

864,69

912,37

912,37

1 001,99

OHOCTABOMHBHT Taph(

pyGueitMBty

BH

py6aei/MBr-u

1 292,74

1313,74

131374

1 404,54




Hanmenosanmne
nokasarenei

Ennunua
H3MepeHns

dakTHUeckHe [T0KA3aTeNH 3a
rona, !lpE,U.LUCCIByK]UJI!.ﬁ
basoBomy nepHoiy

[Nokasatenu, yreepkacHHbIe
Ha HasoBbiii
nepuon *

[peanoenns
Ha pacueTHLIIT nepros
PeryMpoBaHna

[epBoe nony-
rojaue

BTOpOE nomay-
roaue

nepsoe nojy-

BTOPOE MOJy-

nepBoe Mnojy-

BTOpOC nony-

rojme roaue rofme rojme
cul pyouteii/MBru 1 960,79 1995,54 1 995,36 2051,23 2051,23 213328
cH2 pyonei/MBr-u 2907,74 296442 295423 3036,95 3036,95 315843
HH pyOueit/MBr-y 413563 4 248,00 4 248,00 4 366,95 4 366,95 4 541,63
2. Jlia kommepHeckoro pyGaeit/MB1-y
oneparopa
3. Jlia rapanrupytounx
HOCTABLLNKOB!
3.1, semnuuna cObrroBoil nanbasku pyGaei/MBtu
JUTA HACCACHNA W IPHPABHCHHBIX K
Hemy kateropuii norpedureneii
320 semmtinna cObITOBON Haabankn pyGueii/MBru
JUIA CeTeRbIX Opranniannii,
NOKYHAIOLUNX VICKTPHYECKYIO
JHCPIHIO JUIA KOMITCHCalMn
HOTEPD HAEKTPHUECKOI dHEpruK
33, sennunna cOwirosoil nanGasin pyGneii/MBTu
s nponx notpebuteneii
metiee 670 kBr pyGaei/MBr-u
o1 670 kBT a0 10 MB1 pybneii/MBtu
e Menee 10 MBy pyoaeit/MBru
4. Jlaa resepupyioligiix 00beKToB:
4.1, ueHa 1na MEKTPHUICCKYIO FHEPIHIO pyOneii/
rbic. KBT-u
B TOM HHCJIE TOILIBIIAS pyGneii/
COCTABIAIOLLAN rbic. KBT U
4.2 nena Ha reHepupyIoLLyIo pyoneit/MB1
MOLIHOCTh B MecsL
4.3 cpennnii onxoctasounbiii Tapu( pybaeit/T'kan
HY TEIUTOBYIO IEPruo
431 onnocrasounmit rapud na ropsuee|  py6ueit/Tkan
BotocHab e HIE
4.3.2. 1apu na orGopuiii nap pyOneii/Nkan
JABJICHHEM:
1,2 - 2.5 kriem” pyGueii/Ckan
2,5-7.0 kriem’ pybaeii/I'ka
7.0 - 13,0 kr/en’ pyGneli/kan
> 13 kr/em’ pyGneii/I"kan
4.3.3. rapu() va ocTpsiii 1 pyOnei/I'kan
PEAYLHPOBAHILIT Hap
4.4 asyxcrasounsii tapnd) Ha
TEIIOBYIO SHEPIHIO
4.4.1. cTaBka na cojepskanne Tennosoii pyOneii/Ikan/u
MOLULHOCTH B MecHl
4.4.2. rapud Ha TeunIOBYIO BMEPTHIO pyGaeii/I'kan
4.5 cpeaunii tapud) na pyGaeit/

TEMAQHOCHTE b, B TOM UUCIEC,

ky0. meTp

B0/ pyoueii
Ky0. mMeTp
nap pyOneii

KY0. meTp

Jlupexrop

A.A.Coxkoilos



